
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 6 / 2024 06. 06. 2024 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Krbeček Lukáš, Ing., Žůrek Jan, Bc., Štanga Marián, Svitavský Otakar, MUDr., Ryšlink
Pavel, Bednařík Vlastimil, Ing., Kaštil Josef, Mgr.

Omluveni: Michalík Pavel, Mgr., Buk Vladimír, Ing.

Hosté: Strážník MPO Aleš Petržela
Zástupci SVD Foerstrova 1

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise schválila předsedou navržený program jednání.

Komise souhlasí
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

3.1 Žádost o odstranění/přesun lavičky
Komise žádá o nacenění přesunu samostatně stojící lavičky v lokalitě Foerstrova 1. V případě přesunu
přislíbeno spolufinancování z prostředků SVJ.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Vyznačení obratiště - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 12/2023 ze dne 07. 12. 2023: Stížnost na kvalitu vody - Před uzavřením
Zápis č. 3/2024 ze dne 07. 03. 2024: Nádoby na BIO odpoad - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 Přístřešek v estetizované lokalitě před kavárnou Katrin
Komise projednala dostupné možnonsti a vybrala finální návrh varianty přístřešku na nově zrekonstruovaném
prostranství u F.pošty (před kavárnou Katrin). Projektová dokumentace bude zpracována arch.Blažkem, bude
zaslána na dotčené odbory MMOL a budou osloveni potenciální dodavatelé.

5.2 Umístění radaru
Komise schválila umístění dočasného radaru na ulici Hněvotínská. Instalace proběhne v horizontu 1 měsíce.

5.3 Streetart festival
Komise souhlasí s podporou festivalu - cílem je dokončení proměny kotelny na rohu ulic Zelená x Stiborova a
snaha o estetizaci podchodů na ul. Foerstrova za spoluúčasti KMČ Olomouc-Západ a SMOL. Předseda KMČ
uskuteční jednání ohledně estetizace obou podchodů.



5.4 Vandalismus na ulici Einsteinova
Komise projednala opakovaný vandalismus na ul.Einsteinova. Získané informace, včetně výpovědí svědků
komise předá Městské policii a incidenty se budou nadále prošetřovat. 

5.5 Stavební úpravy ul. Stupkova
Komise byla seznámena s návrhem stavebních úprav místní komunikace Stupkova. Předseda se zúčastnil
jednání s projektantem a pracovníky MMOL, přičemž došlo k revokaci některých návrhů a zefektivnění využití
prostor se snahou zachovat zeleň a navýšit počet parkovacích míst v dané lokalitě. K této věci proběhne ještě
jedno jednání v hozitontu 2-3 měsíců.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

8.1 Další jednání komise
Červencové jednání komise proběhne ve středu 3. 7. 2024 od 18:30.

8.2 Sousedská snídaně vol.2
Srdečně zveme všechny spoluobčany na druhou sousedskou snídani, která se uskuteční v sobotu 29. června od
9:00 před kavárnou Katrin. 

8.3 Sousedská slavnost
Sousedská slavnost se letos uskuteční v sobotu 10. srpna 2024 v Parku Malého prince.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 6 / 2024

Datum schválení zápisu: 09. 06. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Krbeček Lukáš, Ing.

Zapsal/a:
Kaštil Josef, Mgr.

Ověřil/a:
Ryšlink Pavel


